
Uchwała Nr XXXVII/314/2013
Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 sierpnia 2013 roku

w sprawie przekazania skargi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 231, art. 234 w związku z art. 37 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U.
z 2013 r., poz. 267) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.

Przekazuje się Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Koszalinie do rozpatrzenia
skargę Pana Bronisława Kendzi z dnia 2 lipca 2013 roku na bezczynność Wójta Gminy
Darłowo w celu rozpatrzenia zgodnie z kompetencją.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Darłowo, zobowiązując
go do przekazania skargi Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Koszalinie oraz do
powiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi poprzez przesłanie skarżącemu odpisu
niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


